г.Махачкала 23.12.2019

Протокол первого этапа обязательного общественного обсуждения закупок товаров
(работ, услуг) для обеспечения государственных и муниципальных нужд

Организация, осуществляющая размещение:
Государственного автономного учреждения Республики Дагестан «Республиканский центр
по сейсмической безопасности».
Предмет контракта: «Выполнение работ по строительству Детского сада на 144 места в г.
Южно-Сухокумск Республики Дагестан».
Реестровый номер позиции плана-графика; План-график на 2019 год плановый номер
закупки (ИКЗ); 192056205533605720100100230014120000.
Начальная (максимальная) цена контракта: 85 000 000 рублей.

Общественное обсуждение закупки проводилось на официальном сайте www.goszakazrd.ru с
даты публикации плана-графика с 11.12.2019 по 20.12.2019 г.

Дата и время очных публичных слушаний (местное время организации, осуществляющей
закупку): 23.12.2019 в 10:00
Место и порядок очных публичных слушаний: Российская Федерация, 367000,
респ.Дагестан, г.Махачкала, ул. Даниялова, 15а (4 этаж).
За период первого этапа обязательного общественного обсуждения зарегистрировались 0
участника (ов) обсуждения.
Результаты опроса по анкете общественного обсуждения крупных закупок отсутствуют.
За период первого этапа обязательного общественного обсуждения комментарии по
предмету контракта не поступали.

Присутствовали:
1. Магомедов М.Ш. -  Врио директора ГАУ РД «Сейсмобезопасность»;
2. Лабазанов А.У. -  заместитель директора ГАУ РД «Сейсмобезопасность»;
3. Айгунов Э.Д. -  начальник ПТО ГАУ РД «Сейсмобезопасность».

Выступил:
Магомедов М.Ш. -  проинформировал об основных мероприятиях проекта, представил

для обозрения проектно-сметную документацию (ПСД) строящего комплекса зданий,
акцентировал внимание на предстоящие наиболее сложные и масштабные работы:
возведение нового строительства объекта: «Детского сада на 144 места в г. Южно-Сухокумск
Республики Дагестан».

По результатам проведения первого этапа обязательного общественного обсуждения
Заказчиком принято решение:

Продолжит подготовку к проведению закупки без учета результатов обязательного
общественного обсуждения.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Российской
Федерации www.goszakazrd.ru в течение 2 дней после проведения очных слушаний первого
этапа общественного обсуждения.

Подписи:

Магомедов М.Ш.

Лабазанов А.У._

Айгунов Э.Д.___

http://www.goszakazrd.ru
http://www.goszakazrd.ru